
令和6年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年04月10日から令和06年04月24日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年04月25日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

74.32%

令和06年07月31日まで

柴田町大字船岡字大住町16-1
（西住小学校）地内 １落

2,310,000

87.14%

１落

無

教育総務課

6
者

6
者

令和06年07月31日まで

柴田町槻木駅西二丁目14-1（槻
木小学校）地内

株式会社創建設計[248]

株式会社櫻田建築設計事務所[243] 株式会社関・空間設計[731] 2,100,000

株式会社楠山設計[308] 14:10 2,410,000

R6
-3

令和６年度ネットワーク配信
コンテンツ使用料

無 無

教育総務課

4
者

13:50 4,030,000

2,675,838

無 無

教育総務課

6
者

6
者

14:05 1,480,000

1,100,000
1,210,000

令和５年度　船岡中学校体育
館照明器具更新工事実施設
計委託（繰越明許）

無 無

教育総務課

6
者

14:00 1,660,000

1,320,000

株式会社楠山設計[308]

72.29%

令和06年07月31日まで

柴田町大字船岡字七作26（船岡
中学校）地内 １落

3
者

6
者

株式会社宮城県学校用品協会 柴田支所[1312]4/25辞退 243,258 60.36%

（令和06年05月31日）

柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町役場）地内 １落

有限会社水上商店[523] 2,432,580

株式会社北文社 柴田営業所[668]

株式会社オオエダ商会[1958]

株式会社関・空間設計[731] 1,200,000

120,000

株式会社群建築設計事務所[552]

R6
-2

令和6年度紙折り機リース（長
期継続契約）

無 無
5
者

13:40
13,000
(月額)柴田町船岡中央二丁目３－４５

（柴田町役場）地内 １落

3
者

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 東北支店[10487]4/16辞退

950

株式会社オオエダ商会[1958]

9,500総務課

令和11年05月15日まで

R6
-1

令和6年度保育所一般廃棄
物収集運搬手数料

無 無
柴田町船岡新栄二丁目18-1（船
岡保育所）地内ほか

9,240
子ども家庭課

令和07年03月31日まで

R6
-4

R6
-6

令和５年度　槻木小学校内イ
ンターフォン整備工事実施設
計委託（繰越明許）

無

株式会社楠山設計[308]

株式会社盛総合設計[649]

株式会社創建設計[248]

株式会社創建設計[248]

210,000

株式会社群建築設計事務所[552]

株式会社櫻田建築設計事務所[243] 株式会社関・空間設計[731]

株式会社盛総合設計[649]

110,000

株式会社群建築設計事務所[552]

株式会社盛総合設計[649]

落札率

840

リコージャパン株式会社 マーケティング本部宮城支社　MA営業部[469]

有限会社シンカイ 船迫営業所[1105]

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 東北支店[480]4/18辞退

8,400渡辺清掃[8018]

有限会社柴田衛生社[8023]

有限会社　平間産業[8037]

参
加
者
数

100.00%

１落

3
者

3
者

13:30 8,400

10,450

73.08%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

R6
-5

令和５年度　西住小学校体育
館照明器具更新工事実施設
計委託（繰越明許）

株式会社櫻田建築設計事務所[243]

（単位：円）

1 / 4 ページ



令和6年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年04月10日から令和06年04月24日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年04月25日　／　保健センター３階
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

令和06年08月30日まで

有限会社富沢石材建設[1547]

96.10%

令和07年03月21日まで

柴田町大字富沢字猪倉　地内ほ
か １落

R6
-12

令和６年度　森林環境監視業
務

無 無

農政課

3
者

3
者

14:55 468,000

484,000

94.02%

令和07年03月21日まで

柴田町大字本船迫字上野　地内
ほか １落

株式会社柴田造園[10854] 259,000
R6
-11

令和６年度　里山ハイキング
コース管理委託

無 無
3
者

98.81%

柴田町大字船岡字清住町　地内
１落

R6
-10

令和６年度　林道上野線巡回
清掃業務委託

無 無
5
者

5
者

14:40 755,000

770,000

92.72%

柴田町大字本船迫字上野　地内
１落

700,000

有限会社尾形建設[1143]

有限会社富沢石材建設[1547]

R6
-9

令和６年度交通安全施設改
良工事（町道清住９号線ほ
か）

有 有

まちづくり政策課

5
者

5
者

14:35 5,445,000有限会社尾形建設[1143]

R6
-8

令和6年度第5次LGWAN装置
リース（長期継続契約）

無 無

まちづくり政策課

3
者

2
者

ジェットインターネット株式会社[1427]

教育総務課

6
者

6
者

14:15 5,190,000

5,390,000

94.41%

令和06年07月31日まで

柴田町船岡東一丁目2-60（船岡
小学校）地内ほか ２落

株式会社盛総合設計[649]

78.95%

令和11年09月30日まで

柴田町船岡中央二丁目３－４５
（柴田町役場）地内 １落

R6
-7

令和５年度　小中学校防犯対
策施設整備工事実施設計委
託（繰越明許）

有

5,200,000

株式会社創建設計[248]

株式会社富士通エフサス　第二インフラビジネス本部[1484]4/23辞退

無 490,000

株式会社櫻田建築設計事務所[243] 株式会社関・空間設計[731]

1,180,000

70,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

白幡工務店[1132]

有限会社加藤土建[1078]

仙南中央森林組合[883] 440,000

44,000株式会社柴田造園[10854]

有限会社大久保庭園[1171]

農政課

令和07年03月21日まで

538,000

3
者

14:50 2,695,000

2,849,000
農政課 仙南中央森林組合[883] 2,590,000

有限会社大久保庭園[1171]

白幡工務店[1132]

伊藤建設工業株式会社[1546]

日本コムシス株式会社 ITビジネス事業部 NTTグループビジネス事業部[11353]

有限会社加藤土建[1078]

7,50014:25
95,000
(月額)

5,380,000

75,000

5,918,000

2,360,000

82,500

4,900,000

1,610,000株式会社群建築設計事務所[552]

株式会社楠山設計[308]

2 / 4 ページ



令和6年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年04月10日から令和06年04月24日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年04月25日　／　保健センター３階
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

95.64%
柴田町大字本船迫字上野　地内
ほか １落

R6
-14

令和６年度　林道等保全事業
委託

無 無
3
者

3
者

15:05 4,550,000

4,895,000

97.80%
柴田町大字入間田字二五田　地
内ほか １落

仙南中央森林組合[883]

R6
-13

令和６年度　林道草刈業務委
託

無 無

農政課

3
者

3
者

15:00

農政課

445,000

令和07年03月21日まで 有限会社大久保庭園[1171]

仙南中央森林組合[883] 4,450,000

株式会社柴田造園[10854]

180,000

令和06年10月31日まで 有限会社大久保庭園[1171]

1,882,000株式会社柴田造園[10854]

1,800,000
1,980,000

無 無

生涯学習課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

R6
-16

令和６年度総合運動場管理
委託

無 無

スポーツ振興課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

15:10 1,668,000

1,635,000
1,798,500

98.02%

令和07年03月14日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町船岡西一丁目６－２６（し
ばたの郷土館）地内

株式会社柴田造園[10854] 163,500

１落

R6
-15

令和６年度しばたの郷土館庭
園整備管理委託

無 無

スポーツ振興課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

15:15 3,173,000

2,950,000
3,245,000

92.97%

令和07年03月14日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町大字上名生字明神堂26-
1地内

株式会社柴田造園[10854] 295,000

１落

R6
-18

令和６年度さくら育成管理委
託（病害虫駆除）

無 無

都市建設課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

15:20 1,597,000

1,770,000

令和06年11月29日まで 有限会社大久保庭園[1171] 1,700,000

柴田町大字船岡字並松６番地１
（並松運動場）地内ほか

株式会社柴田造園[10854] 1,600,000

不落

R6
-17

令和６年度運動場草刈業務
委託

15:25 818,000

776,000
853,600

94.87%

令和06年10月31日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町　大字船岡字舘山　地内
ほか

株式会社柴田造園[10854] 77,600

１落

3 / 4 ページ



令和6年度　第 1 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和06年04月10日から令和06年04月24日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和06年04月25日　／　保健センター３階
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

無 無

都市建設課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

R6
-20

令和６年度公園樹木等管理
委託（肥培管理）

無 無

都市建設課 仙南中央森林組合[883]

3
者

3
者

15:30 1,639,000

1,700,000
1,760,000

97.62%

令和06年10月31日まで 有限会社大久保庭園[1171] 1,650,000

柴田町　大字四日市場　地内ほ
か

株式会社柴田造園[10854] 1,600,000 160,000

３落

R6
-19

令和６年度阿武隈川左岸さく
ら堤除草委託

無 無

都市建設課 協業組合ケンナン[62]

5
者

5
者

15:35 1,253,000

1,180,000
1,298,000

94.17%

令和06年09月30日まで 有限会社大久保庭園[1171]

柴田町　大字船岡字舘山　地内
ほか

株式会社柴田造園[10854] 118,000

１落

R6
-22

令和６年度町営住宅消防用
設備保守管理委託（長期継
続契約）

無 無

都市建設課 宮城防災設備株式会社[184]

5
者

4
者

15:45 906,000

880,000
968,000

97.13%

令和07年03月31日まで 株式会社北日本ウエスターン商事[227]

柴田町　西船迫二丁目５－４２
（西船迫町営住宅）　地内ほか

株式会社宮城日化サービス[370] 88,000

株式会社高松衛生工業[773]
１落

株式会社宮城衛生環境公社[947]

R6
-21

令和６年度町営住宅簡易給
水設備保守管理委託（長期
継続契約）

無 無

都市建設課 ニチレキ株式会社 東北支店[1354]4/24辞退

2
者

1
者

15:55 8,715,000

8,610,000
9,471,000

98.80%

令和09年03月31日まで 東北浅野防災設備株式会社[537]

柴田町　船岡東三丁目１２（神山
前町営住宅）　地内ほか

東北ゼネラル防災株式会社[1375] 861,000

株式会社共栄防災[10675]
１落

東北ノーミ株式会社[11254]4/15辞退

16:05 1,790

1,800
1,958

99.44%

（令和07年03月31日） 宮城りんかいアスコン株式会社[11393] 1,780

柴田町大字船岡字山田1番地の
25（柴田町車両センター）地内

178

２落

R6
-23

令和６年度　舗装常温合材購
入（単価契約）

4 / 4 ページ


